
SR 500 Filtroventilační jednotka

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Respirační systémy

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:01
1/1

Kód zboží 1070802700 
Dodavatelské číslo 0706020599999 
EAN 7392203106010 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
snadno ovládaný ventilátor na baterie s částicovými
nebo kombinovanými filtry; SR 500 je ventilátor s
napájením na baterie, který je společně s filtrem a
schváleným vrchlíkem součástí zařízení Sundström
na ochranu dýchacích cest s podporou ventilátoru;
SR 500 lze použít jako alternativu k filtračním
respirátorům ve všech situacích, pro které jsou
doporučovány; to platí zejména pro práci v tvrdých
podmínkách, v teple anebo dlouhodobou práci; lidské
rozhraní se může skládat z kapuce, štítu na obličej,
polomasky nebo celoobličejové masky; ventilátor je
vybaven filtrem a filtrovaný vzduch je přiváděn
hadicí k lidskému rozhraní. Dvě alternativy baterií, tj.
STD (Standard 2,25 Ah) a HD (Heavy Duty 3,5 Ah) -
Doba nabíjení standardní baterie je přibližně 1,5
hodiny a pro baterii Heavy Duty asi 2 hodiny

Parametry
Značka CERVA 

Norma EN 12941:1998+A2:2008
EN 12942:1998+A2:2008 

Pohlaví Unisex 


